
 

 
 
 
 
 
 
 

INSTITUTO MUNICIPAL DE TRANSITO E TRANSPORTE - IMTT 
 

ERRATA LEILÃO PTN01/2018 
 
Referente ao EDITAL DE LEILÃO PTN01/2018 realizado 25/01/2018, publicado no site 
da Prefeitura Municipal de Campos dos Goytacazes no dia 10/01/2018, no LOTE 367 
do ANEXO I - LEILÃO PTN01- 18; 
 
Onde se lê: 
“367/HONDA/C100BIZ/2002/2003/LCN5326/9C2HA07003R014726/ HA07E-3014726 
/VERDE/ Sucata Inservível /R$ 150,00” 
Leia-se: 
“367/HONDA/C100BIZ/2002/2003/LCN5326/9C2HA07003R014726/ HA07E-3014726 
/VERDE/Conservado/R$ 150,00” 
 
 

Campos dos Goytacazes, 04 de janeiro de 2019. 
 
  

JOSÉ FELIPE QUINTANILHA FRANÇA 
PRESIDENTE DO INSTITUTO MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTE 

 
 

 

 


